 Der neue Hyundai
i30 Kombi
2
Das Auge
fährt mit.
Einer mit dem gewissen Etwas: Schon auf den
ersten Blick fällt auf, dass der neue Hyundai i30
Kombi viel mehr ist als nur ein praktisches Fahr-

Stützlast (kg) 80
Versicherungseinstufung2
TypSchlüsselNr. AFC AFC AEV AEV
Haftpflicht 16 16 16 16
Teilkasko 21 21 21 21
Vollkasko 23 23 23 23
1 Nach EGBetriebserlaubnis mit vollem Tank inkl. 75 kg Fahrergewicht, ausstattungsabhängig.
2 Stand August 2018.
Abmessungen
905 mm 2.650 mm 785 mm
4.340 mm
1.573–1.549 mm
1.795 mm
1.
45
5
m
m
1.581–1.563 mm
i30 5-Türer
1.573–1.559 mm
1.795 mm
905 mm 2.650 mm 1.030 mm
4.585 mm
1.
46
5
–
1.
47
5
m
m
1.581–1.567 mm
i30 Kombi
Hyundai Motor Deutschland GmbH
Kaiserleipromenade 5
63067 Offenbach
Ihr Hyundai Händler